Estado de Santa Catarina

Município de Descanso

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 003/2024

       RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA

A Comissão Municipal Organizadora regida pelo Edital de Concurso Público nº 003/2024, que

objetiva a contratação para o quadro de Servidores do município de Descanso, torna público o

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA, para os cargos de MOTORISTA (CNH CATEGORIA D),

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS (CNH CATEGORIA C) e BORRACHEIRO conforme o

referido edital.

MOTORISTA (CNH CATEGORIA D)

Nº Insc. Candidato (a) Nota da Prova Prática Situação

1 48 Alan Marcos De Vargas 4,80 CLASSIFICADO

2 36 Alexandre Herlein Dalla Vecchia FALTANTE DESCLASSIFICADO

3 8 Bruno Álison De Farias 4,60 CLASSIFICADO

4 94 Cristiano Gomes 0,00 DESCLASSIFICADO

5 71 Cristiano Valerio Dos Santos 4,30 CLASSIFICADO

6 70 Douglas Zatti 4,40 CLASSIFICADO

7 119 Giovane Dickel Banfi 3,80 CLASSIFICADO

8 98 Gustavo Dallagnol 4,20 CLASSIFICADO

9 68 Gustavo Vidor 4,10 CLASSIFICADO

10 180 Irio Luiz Mombach FALTANTE DESCLASSIFICADO

11 103 Jair Tobias Freese 4,30 CLASSIFICADO

12 47 Jardelino Alcides Gomes 4,40 CLASSIFICADO

13 6 Joel Marcos Antunes FALTANTE DESCLASSIFICADO

14 149 Juarez Carlos Schreiner 4,10 CLASSIFICADO

15 25 Julio Vicari 4,60 CLASSIFICADO

16 189 Kleiton Neri Previatti 4,30 CLASSIFICADO

17 17 Leonardo Poncio De Oliveira FALTANTE DESCLASSIFICADO

18 53 Lucas Gomes Padilha 4,10 CLASSIFICADO

19 78 Marcionei Provenzzi 0,00 DESCLASSIFICADO

20 123 Marcos Draszevski 4,40 CLASSIFICADO

21 141 Marcos Luiz Brancalioni FALTANTE DESCLASSIFICADO

22 140 Mauro Sérgio De Dordi 4,20 CLASSIFICADO

23 134 Michel Tente Berte 4,50 CLASSIFICADO

24 51 Nerci Luiz Wronski 0,00 DESCLASSIFICADO

25 135 Pedro Bergamini 4,00 CLASSIFICADO

26 22 Rafael Rodrigo Arend FALTANTE DESCLASSIFICADO

Estado de Santa Catarina

Município de Descanso

27 19 Ricardo Lauri Rost 0,00 DESCLASSIFICADO

28 102 Roberto Dos Santos Farias FALTANTE DESCLASSIFICADO

29 105 Rudinei Bastiao Radke 4,10 CLASSIFICADO

30 144 Rudinei Marcos Pereira 4,00 CLASSIFICADO

31 122 Valderi Borla 4,90 CLASSIFICADO

32 153 Volmir Lunardi 4,10 CLASSIFICADO

33 138 Volmir Ribeiro Da Silva 4,30 CLASSIFICADO

34 165 Zelio Da Silva FALTANTE DESCLASSIFICADO

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS (CNH CATEGORIA C)

Nº Insc. Candidato (a) Nota da Prova Prática Situação

1 111 Amilton Francisco Morosini 5,50 CLASSIFICADO

2 167 Anderson Reginaldo Da Luz Duarte FALTANTE DESCLASSIFICADO

3 80 Cleocir Ghidini 6,80 CLASSIFICADO

4 126 Cristian Antoceff 6,00 CLASSIFICADO

5 81 Edenilson Grzebielucka FALTANTE DESCLASSIFICADO

6 163 Fabio Pikula FALTANTE DESCLASSIFICADO

7 155 Giovani Burin 0,00 DESCLASSIFICADO

8 118 Ismael Marcos Finatto FALTANTE DESCLASSIFICADO

9 171 Jean Carlos Baldo 0,00 DESCLASSIFICADO

10 45 Jeovanio Pinto De Carvalho FALTANTE DESCLASSIFICADO

11 176 Joao Mezzomo Neto 4,70 CLASSIFICADO

12 24 José Ribeiro FALTANTE DESCLASSIFICADO

13 34 Juliano Rossatto 0,00 DESCLASSIFICADO

14 56 Manoel Laurentino Soares Da Silva FALTANTE DESCLASSIFICADO

15 136 Rogerio Groto 0,00 DESCLASSIFICADO

16 181 Thiago Fiori 0,00 DESCLASSIFICADO

17 168 Valmor Jonas Argenta 5,90 CLASSIFICADO

BORRACHEIRO

Nº Insc. Candidato (a) Nota da Prova Prática Situação

1 112 Edenilso De Borba 6,90 CLASSIFICADO

Estado de Santa Catarina

Município de Descanso

Somente serão considerados classificados os candidatos que obtiverem nota mínima de 1,00

(um) ponto no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Língua

Portuguesa e Conhecimentos Gerais) e nota mínima de 3,00 (três) pontos, na prova prática.

Descanso, 25 de novembro de 2024.

      CIDNEIA DE OLIVEIRA CORRÊA DALLA VECCHIA                      EDUARDA ANDREOLLA BUSNELLO

                             Presidente da Comissão                                                     Membro da Comissão

MAIARA COLETTO BONAMIGO

           Membro da Comissão